
 

Uchwała Nr XXVIII/247/2021 

Rady Miejskiej W Brzostku 

z dnia 23 lutego 2021 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/262/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 31 

października 2017 r. w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Siedliskach-

Bogusz w skład którego wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Siedliskach-Bogusz 

i Gimnazjum w Siedliskach-Bogusz w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Siedliskach-

Bogusz 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 ze zm.), 

w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 910 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXXV/262/17 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia Zespołu Szkół w Siedliskach-Bogusz w skład którego 

wchodzi sześcioletnia Szkoła Podstawowa w Siedliskach-Bogusz i Gimnazjum w Siedliskach-

Bogusz w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Siedliskach-Bogusz wprowadza się następującą 

zmianę: 

 1) § 2 otrzymuje brzmienie: Do obwodu Szkoły o której mowa w §1 należą: Siedliska-

Bogusz, Głobikówka, Smarżowa – przysiółek Kamionki i numer domu 114A z miejscowości 

Grudna Dolna. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                             Marcin Sas 
 


